2022 年 12月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品の一部包装規格につきまして需要減少等により販売の継続が困難であると判

断し、甚だ勝手ながら在庫が無くなり次第販売を中止させて戴くことになりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹白

記

以上

剤 形 製 品 名 包 装 統一商品コード 消尽予定時期

錠 剤

アムバロ配合錠「日新」 バラ 500錠 447564059 2023 年 9月

オルメサルタン錠 20mg「日新」 バラ 500錠 447586051 2023 年 9月

カンデサルタン錠 4mg「日新」 バラ 500錠 447252055 2023 年 7月

カンデサルタン錠 8mg「日新」 バラ 500錠 447253052 2023 年 7月

ドキサゾシン錠 1mg「NS」 バラ 500錠 447507155 2023 年 7月

ドキサゾシン錠 2mg「NS」 バラ 500錠 447508152 2023 年 7月

ドンペリドン錠 10mg「日新」 バラ1000 錠 447236161 2023 年 6月

フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg「日新」 バラ 500錠 447472057 2023 年 7月

ベニジピン塩酸塩錠 4mg「NS」 バラ 500錠 447517154 2023 年 8月

モンテルカストチュアブル錠 5mg「「明治」 PTP28 錠 447421024 2023 年 6月

モンテルカスト錠 10mg「日新」 PTP28 錠 447423035 2023 年 6月

ロサルタン K錠 25mg「日新」 バラ 500錠 447575055 2023 年 7月

ロサルタン K錠 50mg「日新」 バラ 500錠 447576052 2023 年 6月

ロスバスタチン錠 2.5mg「日新」 バラ 500錠 447579053 2023 年 5月

ロスバスタチン錠 5mg「日新」 バラ 500錠 447580059 2023 年 6月

ロレアス配合錠「NS」 PTP500 錠 447390023 2023 年 4月

ロレアス配合錠「NS」 バラ 100錠 447390009 2023 年 4月

散 剤 M・M配合散 バラ 1kg 447210123 2023 年 4月

外用剤 ネイサート坐剤 28 個 447227046 2023 年 5月

販売中止のご案内
（一部包装規格）

発売元 製造販売元